
Місцеві вибори 25 жовтня 2020 року 

 

Миргородська міська територіальна виборча комісія 

 ( Миргородський район, Полтавська область) 

 

 

ПОСТАНОВА 

м. Миргород 

05 вересня 2020 року                   15 год.  05 хв.                                             № 04 

 

 

Про утворення територіальних виборчих округів з перших виборів депутатів 

Миргородської  міської ради Миргородського  району Полтавської області 

25 жовтня 2020 року 

 

Відповідно до  пункту 1 частини першої статті 196, частин другої, третьої статті 

197, частин першої, третьої, четвертої, сьомої  статті 201 , пункту 2 частини другої статті 

206   Виборчого кодексу України,  постанов ЦВК від 28 серпня 2020 року №204 «Про 

Роз’яснення щодо утворення виборчих округів для організації та проведення місцевих 

виборів», від 25 серпня 2020 року № 200 «Про Порядок інформування Центральної 

виборчої комісії про перебіг виборчого процесу місцевих виборів», керуючись статтями 

36, 37  Виборчого кодексу України  на підставі відомостей Державного реєстру виборців 

про кількість виборців, які проживають на території Миргородської міської ради 

Миргородського району Полтавської області, які надав орган ведення Державного реєстру 

виборців, для проведення виборів депутатів міської ради, 

Миргородська міська територіальна виборча комісія Миргородського району 

Полтавської області  постановляє: 

1. Визначити кількість територіальних  виборчих округів з перших виборів депутатів 

Миргородської міської ради Миргородського району Полтавської області               

25 жовтня 2020 року – 4 (чотири) територіальні виборчі округи.  

2 .  Утворити територіальні виборчі округи з перших виборів депутатів Миргородської 

міської ради Миргородського району Полтавської  області 25 жовтня 2020 року 

згідно з додатком.  

3. Цю постанову розмістити для загального ознайомлення на стенді офіційних 

матеріалів комісії, а також оприлюднити на веб-сайті Миргородської міської ради  

4. Копію цієї постанови надіслати Центральній виборчій комісії. 

5. Надати відомості про утворення територіальних виборчих округів відділу ведення 

Державного реєстру виборців Миргородської міської ради для подальшого 

надсилання Центральній виборчій комісії. 

 

 Голова Миргородської міської  

  територіальної виборчої комісії               ____________ Є.Й. Ревуцький. 

  Секретар  Миргородської міської  

 територіальної виборчої комісії               ___________  Н.О. Бер’якіна  

 



 

     Додаток 

   до Постанови від 5 вересня  

   2020   року № 04 

    

 

 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

територіальних виборчих округів 

з  перших виборів депутатів Миргородської  міської ради  

Миргородського  району 

Полтавської області  

  

Номер 

територі

ального 

виборчо

го 

округу 

Номер 

дільничної 

виборчої 

комісії 

Опис меж територіального виборчого округу Орієнтовна 

кількість 

виборців в 

окрузі 

1 531022 м. Миргород – вул. Андрія Рубана, вул. 

Гетьманська, вул.Гоголя: 178/1–279; вул.Івана 

Зуєнка, вул.Козацька, вул.Лікарняна, вул.Миколи 

Філянського, вул.Міжболотна, вул.Озерна: 26/24, 

28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50–56/14, 

58, 60, 68, 105–159; вул.Олексія Міщенка, 

вул.Садова, вул.Стаднянська, вул.Федора Мініна, 

пров.Гетьманський, пров.Скляра, пров.Сотенний 

1969 

1 531023 м. Миргород – вул.Берегова, вул.Василя 

Лазоренка, вул.Гоголя: 152–167; вул.Грекова, 

вул.Озерна: 1–25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41–

41А, 43, 45, 47, 49–49Б, 57, 59, 61–67, 69–103/72; 

вул.Тичини, пров.Бондарний, пров.Василя 

Древаля, пров.Івана Українця, пров.Озерний, 

пров.Тичини 

1373 

1 531024 м. Миргород – вул.Болотна, вул.Гагаріна, 

вул.Єрківська, вул.Загородня, вул.Іоанна 

Богослова, вул.Красносільська, вул.Ламана, 

вул.Личанська, вул.Лісова, вул.Миру, вул.Світла, 

вул.Фестивальна, вул.Шкільна, вул.Якова 

Остряниці, пров.Болотний, пров.Веселий, 

пров.Галушкинський, пров.Григорія Лісницького, 

пров.Загородній, пров.Королівщина, 

пров.Красносільський, пров.Ламаний, 

1816 



пров.Личанський, пров.Лісний, пров.Матвія 

Гладкого 

1 531025 м. Миргород – вул.Абрикосова, вул.Байрацька, 

вул.Боровиковського, вул.Братів Козленків, 

вул.Виноградна, вул.Грушева, вул.Дачна, 

вул.Європейська, вул.Заливна, вул.Зарічна, 

вул.Кленова, вул.Лугова, вул.Михайла 

Грушевського, вул.Михайла Микиші, 

вул.Новопрорізна, вул.Полтавська, вул.Прирічна, 

вул.Пушкіна, вул.Рибальська, вул.Сливова, 

вул.Ткацька, вул.Хуторянська, пров.Володимира 

Боровиковського, пров.Мокрий, пров.Сухий, 

пров.Ткацький, пров.1-й Єрківський, пров.2-й 

Єрківський, пров.3-й Єрківський 

1806 

1 531031 м.Миргород – вул.Ведмедівка, вул.Гоголя: 122–

122А, 124, 130, 132–134, 136, 138, 142–142В; 

вул.Григорія Ксьонза, вул.Дібрівська, 

вул.Заозерна, вул.Зінчаші, вул.Зоріна, вул.Івана 

Ігнатенка, вул.Іващенка, вул.Комишнянська, 

вул.Ломиковського, вул.Миколи Корсуна, 

вул.Миргородських дивізій, вул.Попівська, 

вул.Степана Васильченка, вул.Троїцька, 

вул.Українська, вул.Шевченка, пров.Гончарний, 

пров.Кобзарський, пров.Комишнянський, 

пров.Миргородських дивізій, пров.Попівський, 

пров.Хорольний 

2425 

всього 5 ДВК  9389 
2 531026 м. Миргород – вул.Андреєва, вул.Воскресінська, 

вул.Кашинського, вул.Корольова, 

вул.Малоліщанська, вул.Незалежності, 

вул.Старосвітська: 9, 19, 29–155; вул.Харківка, 

вул.Якова Усика, пров.Вузький, пров.Заливний, 

пров.Луговий, пров.Старосвітський 

2013 

2 531027 м. Миргород – вул.Гоголя: 72–117, 123, 127–

129/2, 131, 135/11, 137/8, 139; вул.Івана Білика, 

вул.Старосвітська: 3–8, 10–17, 19А–25; 

1728 

2 531028 м. Миргород – вул.Гоголя: 34/1, 36, 38, 42/1, 44–

71; вул.Гурамішвілі: 2–135/22; 

вул.Котляревського, вул.Магістральна, 

вул.Нафтовиків, вул.Осипенко, вул.Острівна, 

вул.Південна, вул.Харчовиків, пров.Острівний 

1758 

2 5310029 м. Миргород – вул.Багачанська: 6, 8, 10–12, 14, 

16, 18, 20, 22, 24, 26–26А, 28, 32, 38, 46, 48, 50, 

52–104, 108–114; 

1783 

2 531030 м. Миргород – вул.Багачанська: 3–5, 7, 9, 13, 15, 

17, 19–19А, 21, 23, 25, 27, 29–31, 37/2, 39–45, 47, 

49, 51, 106–106А; вул.Депутатська, вул.Івана 

Гурина, вул.Костянтина Марусиченка, 

вул.Петрівська, вул.Промислова, вул.Робітнича, 

вул.Хорольська, пров.Багачанський, 

пров.Микиші, пров.Петрівський, 

пров.Робітничий, Військова частина 

1779 



2 531037 м. Миргород – вул.Василя Хітька, вул.Вовка: 1–

80/30; вул.Гоголя: 7–33, 35, 37, 39–41, 43; 

вул.Ковтуна, вул.Прорізна, вул.Складська, 

вул.Спартаківська: 1–15/27; пров.Гоголя, 

пров.Заводський, пров.Прорізний, 

пров.Складський, пров.Спартаківський 

1391 

всього 6ДВК  10452 
3 531033 м. Миргород – вул.Анатолія Дімарова, 

вул.Василя Кваші, вул.Визволителів, 

вул.Джерельна, вул.Довге Озеро, вул.Дружби, 

вул.Зіркова, вул.Зубковського, вул.Київська, 

вул.Корсунського, вул.Курортна, вул.Мельченка, 

вул.Миргородська, вул.Молодіжна, 

вул.Новобережанська, вул.Олексія Бабенка, 

вул.Павла Посвіта, вул.Почапці, вул.Сластьона, 

вул.Фотія Красицького, вул.Шовкопрядна, 

вул.Ювілейна, вул.9 Травня, пров.Зубковського, 

пров.Космонавтів, пров.Новобережанський 

1843 

3 531034 м. Миргород – вул.Панаса Мирного, 

вул.Сорочинська: 2–25, 27, 29, 33–33А, 35, 37–

37А, 39, 41, 43, 45/1; пров.Дачний 

1867 

3 531035 м. Миргород – вул.Богдана Хмельницького: 2–

41/38; вул.Данила Апостола, вул.Перемоги, вул.8 

Березня, пров.Богдана Хмельницького, 

пров.Вовчанський, пров.Володимира Кабачка, 

пров.Данила Апостола, пров.Різницький, 

пров.Тупий, пров.8 Березня 

1638 

3 531036 м. Миргород – вул.Бережанська, вул.Богдана 

Хмельницького: 43/71–88/70; вул.Гурамішвілі: 

139Б–203; вул.Декабристів, вул.Енергетиків, 

вул.Короленка, вул.Космонавтів, вул.Онопрієнка, 

вул.Польова, вул.Сорочинська: 26/64, 28, 30–32, 

34–34А, 36/29, 38/24, 40, 42, 44, 46–274; 

вул.Східна, вул.Чумацька, пров.Біликівський, 

пров.Гурамішвілі, пров.Кривий, пров.Польовий, 

пров.Поперечний, пров.Почапський, 

пров.Феодосія Кривенка 

1809 

3 531038 м.Миргород – вул.Василя Віташа, вул.Вокзальна, 

вул.Залізнична, вул.Капніста, вул.Кричевського, 

вул.Лесі Українки, вул.Михайля Семенка, 

вул.Мічуріна, вул.Слави: 1–50, 52–52А, 56А–58; 

вул.Спартаківська: 16А–46; вул.Шишацька: 4–79, 

81, 83, 85, 89, 91–97, 99–101, 105, 107–119; 

пров.Будівельний, пров.Вокзальний 

1895 

3 531039 м.Миргород – вул.Березова, вул.Вербова, 

вул.Весняна, вул.Висоцького, вул.Вишнева, 

вул.Вовка: 82–128; вул.Зелена, вул.Калинова, 

вул.Каштанова, вул.Комарова, вул.Кооперативна, 

вул.Кринична, вул.Мінзаводська, 

вул.Нафтомістечко, вул.Нова, вул.Самійленка, 

вул.Свидницького, вул.Слави: 51/21, 53, 59А–

94/2; вул.Спортивна, вул.Тараса Бульби, 

1953 



вул.Тополина, вул.Чехова, вул.Шишацька: 80, 82, 

84–84А, 86–88, 90/17, 98/18А, 102–104, 106, 

121/25–171; пров.Вовка, пров.Мінзаводський, 

пров.Наріжного, пров.Партизанський, 

пров.Різьбярів, пров.Тополиний, 

пров.Шишацький 
всього 6ДВК  11005 

4 530560 с.Білики, с.Лещенки, с.Марченки, с.Милашенкове 692 
4 530565 с. Вовнянка 296 
4 530566 с. Гаркушинці, с.Рибальське 1165 
4 530567 с. Дібрівка, с.Верховина, с.Веселе, с.Глибоке, 

с.Котлярі, с.Показове, с.Стовбине, с.Шпакове 
978 

4 530568 с.Зубівка 686 
4 530569 с. Руда 105 
4 530571 с.Кибинці, с.Бієве 784 
4 530579 с.Петрівці, с.Кузьменки 1187 
4 530590 с. Слобідка, с.Носенки 294 
4 530591 с.Мальці, с.Осове 149 
4 530594 с. Хомутець 1308 
4 530595 с. Довгалівка 151 
4 530596 с. Малі Сорочинці 309 
4 530601 с. Шахворостівка, с.Малинівка 547 
4 530602 с. Деркачі, с.Любівщина, с.Трудолюб 785 
4 530603 с.Ярмаки, с.Ємці 247 
4 530604 с.Єрки 278 

всього 17 ДВК  9961 
    

 

 

 

 

Секретар  Миргородської міської  

 територіальної виборчої комісії               ___________  Н.О. Бер’якіна  

   

 


